
                          
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2009 
         Burmistrza Szydłowca 

  z dnia 27 lipca 2009r. 
 

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu wykrywania i alarmowania 
 
 

Na podstawie § 10 ust. 3,4 i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 października 2006r. 
w sprawie systemów wykrywania skażeń i właściwości organów w tych sprawach (Dz.U.Nr 191, 
poz.1415 ) oraz Zarządzenia  Nr 228 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 lipca 2009r.  
w sprawie przeprowadzenia wojewódzkiego treningu systemu wykrywania i alarmowania zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

W dniu 1 sierpnia 2009r. o godzinie 17.00 przeprowadza się na terenie miasta – gminy Szydłowiec, 
trening systemu wykrywania i alarmowania, zwany dalej „treningiem”. 
 

§ 2 
 

W ramach treningu, uruchamia się sygnał alarmowy w formie sygnału dzwiękowego, ciągłego, 
trwającego 1 minutę  - „sygnał treningowy”. 
 

§ 3 
 

Komunikat o uruchomieniu sygnału alarmowego przekazuje się do publicznej wiadomości  
z 24-godzinnym wyprzedzeniem 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi zarządzania kryzysowego i spraw obronnych 
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 


